Администрация города Кировска Мурманской области
Комитет образования, культуры и спорта

П Р И К А З

	19.01.2017

	№   20

Об утверждении  плана работы отдела образования
в составе комитета образования, культуры и спорта
администрации города Кировска на 2017 год

	 В соответствии с решением Совета депутатов города Кировска от 24.11. 2015 № 30 «Об утверждении Положения о комитете образования, культуры и спорта администрации города Кировска», на основании Положения о контроле учреждений сферы образования, подведомственных комитету образования, культуры и спорта, утвержденного приказом комитета от 28.02.2016 № 72, в целях организации управленческой деятельности отдела образования в составе комитета образования, культуры и спорта в 2017 году, а также повышения эффективности деятельности подведомственных муниципальных образовательных организаций

	П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый план работы отдела образования в составе комитета образования, культуры и спорта администрации города Кировска на 2017 год  (далее – План).
2. Специалистам отдела образования в составе комитета образования, культуры и спорта администрации города Кировска:
2.1. Обеспечить соблюдение сроков выполнения запланированных мероприятий, координацию и взаимодействие  с руководителями образовательных организаций в процессе реализации Плана.
2.2. Обеспечить проведение контрольных мероприятий в соответствии с Планом.
[bookmark: _GoBack]3.  Разместить План на  официальном сайте  Комитета образования,  культуры и спорта администрации города Кировска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:www.edukirovsk.ru
4. Контроль исполнения настоящего  приказа возложить  на Губанову  Н.Н., начальника отдела образования в составе комитета образования, культуры и спорта администрации города Кировска.

Председатель                                                                                           А.Н. Грецкий

Е.В. Зинкова,54781